
KESHILLI BASHKISE 
K O R C E  

VENDIM 
Nr 6 Date 3 '  ,2007 

Per miratimin e anetareve te Keshillit te Rrequllimit te Territorit 

Ne mbledhjen e tij te dates se sotme Keshilli i Bashkise, mbeshtetur ne relacionin e 
paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit Urban te Territorit, dhe ne Ligjin Nr 8405, date 
17.09.1998 "Per urbanistiken", Neni 17, ndryshuar me ligjin Nr. 8991, date 23.01.2003 Per 
disa shtesa e ndryshime ne ligjin Nr. 8405, date 17.09.1998 "Per Urbanistiken", ndryshuar 
me vendimin Nr.2, date 25.01.1999 te Gjykates Kushtetuese dhe me ligjet nr. 8453, date 
4.2.1999 ; Nr.8501, date 16.6.1999 dhe Nr.8682, date 7.11.2000, "Anetare te KRRT - se se 
bashkise te qyteteve te kategorise se pare jane : 

. . . . . . . 
- tre specialiste urbaniste ose arkitekte te caktuar nga keshilli bashkise.". 

VENDOSI : 

I. Te miratoje anetaret te Keshillit te Rregullimit te Territorit, i cili funksionon prane 
Bashkise Korqe si me poshte: 

I. Ilir Voci 
2. Raqi Themeli 
3. Erma1 Saraci 

11. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Urban te Territorit 
dhe Drejtoria e Finances. 

111. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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